



روزنامه

تاریخ
۳۰
آبان
۱۳۹۷
چهارشنبه

رف تصرف از ۱۵۰۰ متر از اراضی شهر خور لارستان

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، محمداصادق یادگار مدیرت املاک و حقوقی این اداره کل عنوان داشت: مأمورین یگان حفاظت این اداره کل با گشت‌زنی‌های مداوم خود موفق به شناسایی افراد سودجو در شهر خور شدند که پس از بررسی‌های دقیق برای این افراد تشکیل پرونده داده شد و جهت رسیدگی بیشتر به مراجع قضایی معرفی شدند. وی اظهار داشت: پس از بررسی پرونده و با حکم مراجع قضایی یک قطعه زمین به مساحت ۱۵۰۰ مترمربع به ارزش ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال از مصرفران باز پس گرفته شد و تمام ساخت‌وسازهای صورت گرفته در این زمین تخریب گردید. محمداصادق یادگار: از مردم خواست در صورت مشاهده هر مورد مشکوک درخصوص تصرف اراضی ملی با شماره ۰۷۱۵۲۲۴۱۳۶۰ مدیریت املاک و حقوقی این اداره کل تماس بگیرند و به یگان حفاظت این اداره کل اطلاع دهند.

عمل آمد. همچنین در حاشیه این بازدیدها، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کوار گفت: جهت بالا بردن سرنانه کتابخوانی، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی با همکاری نهاد کتابخانه‌ها و آموزش‌وپرورش و پستخانه فرمانداری و امام‌جمعه، بنا شد تا همراه مسابقه کتابخوانی بین دانش‌آموزان و کارمندان برگزار گردد. وی با اشاره به اهداف این طرح ادامه داد: هدف از اجرای آشتی مردم و به‌خصوص نشر دانش‌آموز با کتاب است که می‌تواند سرنانه مطالعه شهرستان بالا ببرد.

استان بوشهر

بوشهر

اولین خانه گفت‌وگو در بوشهر افتتاح شد



در آیینی با حضور مسئولان، اولین خانه گفت‌وگو شهر بوشهر باهدف تقویت مهارت‌های زندگی و ارائه مشاوره و آموزش به زوجین افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار مهر، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر در آئین افتتاح خانه گفت‌وگو شهر بوشهر اظهار داشت: باید مهارت‌های زندگی را بیاموزیم و در زندگی خود از این مهارت‌ها استفاده کنیم. مجید خورشیدی با تقدیر از تلاش‌های صورت گرفته برای ایجاد و راه‌اندازی خانه گفت‌وگو در بوشهر بیان کرد: در دوره گذار هستیم و متأسفانه مهارت‌هایی که در این دوره موردنیاز است که تاکنون به‌خوبی نیاموخته‌ایم. وی بر لزوم ارائه آموزش‌های مناسب در زمینه مهارت‌های زندگی تأکید کرد و ادامه داد: بسیاری از مشکلاتی که گریبان‌گیر افراد و خانواده‌ها می‌شود به علت نداشتن همین مهارت‌ها است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر افزود: یکی از عارضه‌هایی که اکنون گریبان‌گیر خانواده‌ها شده است، عدم استفاده صحیح از فناوری و تکنولوژی روز است و باعث ایجاد فاصله بین افراد شده است.

وی افزود: برخی از زن و شوهرها در طول روز مکالمه کمی با هم دارند و همین موضوع باعث افزایش فاصله‌ها شده است و باید تلاش شود که ارتباط و تبادل افکار و ارتباط کلامی بین اعضای خانواده‌ها بیشتر شود.

ارائه مشاوره و آموزش‌های رایگان

مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری بوشهر نیز در این آئین با اشاره به افتتاح اولین خانه گفت‌وگو در استان اظهار داشت: خانه گفت‌وگو یکی از طرح‌های دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری بوشهر در حوزه خانواده و پیشگیری از طلاق است که به‌زودی افتتاح می‌شود. عباس برزگرزاده با بیان اینکه نهاد خانواده از اصلی‌ترین کانون‌های تشکیل یک جامعه روبره‌پیشرفت و توسعه اجتماعی است، خاطر‌نشان کرد: متأسفانه چند سالی است که شاهد عدم تاب‌آوری زوجین به‌ویژه زوج‌های جوان هستیم.

وی با اشاره به اهمیت پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، یکی از وظایف دستگاه‌های حاکمیتی را برنامه‌ریزی در این‌باره دانست و افزود: دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری بوشهر با شناسایی آسیب‌های جدی استان در حوزه اجتماعی اقدامات خود را برنامه‌ریزی می‌کند که افتتاح خانه گفت‌وگو باهدف آموزش مهارت‌پیش از ازدواج برای جوانان، آموزش مهارت ارتباطی زوجین و حل تعارض‌های آنان، آموزش حل تعارض و اختلاف زوجین در شرف طلاق، آموزش کاهش آسیب برای زوجین جدانشده و فرزندان آنها، یکی از این فعالیت‌ها است.

استان خوزستان

اهواز

یک عضو شورای شهر اهواز:

پیشرفت ۳۰ درصدی مترو اهواز در ۱۲ سال مایه ششمساری است



یکی از اعضای شورای اسلامی شهر اهواز پیشرفت تنها

ترغیب صنعتگران به تولید و ایجاد فرصت‌های شغلی در این مکان فراهم خواهد کرد.

وی در ادامه از برنامه‌ریزی به‌منظور اصلاح رده زیست‌محیطی این ناحیه صنعتی خبر داد و گفت: در این زمینه جلساتی با اداره کل حفاظت محیط‌زیست فارس برگزار شده است. وی با بیان اینکه با اصلاح رده‌های زیست‌محیطی، این ناحیه صنعتی ظرفیت استقرار همه گروه‌های صنعتی و تولیدی را دارد گفت: امیدواریم با موافقت اداره کل محیط‌زیست فارس در آینده‌های نزدیک، ظرفیت استقرار سایر گروه‌های صنعتی فراهم شود.

فتوحی در ادامه بر تکمیل زیرساخت‌ها در ناحیه صنعتی بوانات تأکید کرد و گفت: این ناحیه صنعتی آماده استقرار واحدهای صنعتی می‌شود.

وی افزود: در حال حاضر ۹ سرمایه‌گذار در ناحیه صنعتی بوانات، با شرکت شهرک‌های صنعتی فارس قرارداد منعقد کرده‌اند که ۸ واحد در مرحله ساخت‌وساز و یک واحد نیز با اشتغال ۱۵ نفر در مرحله بهره‌برداری است.

فتوحی گفت: ناحیه صنعتی بوانات به مساحت ۶۷ هکتار در زمره شهرک‌های جدید صنعتی است و دارای آب و برق و گاز است. وی ادامه داد: مهم‌ترین هدف از ایجاد این ناحیه صنعتی، تأمین زیرساخت‌ها برای استقرار صنایع در شهرستان بوانات است و امیدواریم با بهره‌برداری از واحدهای صنعتی، شاهد توسعه صنعتی و رشد اشتغال‌زایی در این شهرستان باشیم. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین با اشاره به بازدید قبلی خود از بخش مزایجان این شهرستان و بررسی ظرفیت‌های منطقه برای راه‌اندازی ناحیه جدید صنعتی گفت: چنانچه زمین مناسب برای راه‌اندازی این ناحیه صنعتی در نظر گرفته شود و سرمایه‌گذاران نیز اعلام آمادگی کنند، مراحل اخذ مصوبه این ناحیه صنعتی پیگیری خواهد شد.

پاسارگاد

با برپایی یک نمایشگاه به نمایش گذاشته شد؛

پدافند غیرعامل و کارکردهای جهادی بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد



نمایشگاه پدافند غیرعامل دب‌رگیرنده محتوای فرهنگی، عمرانی در محل بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد گشایش یافت، در این نمایشگاه کارکردهای جهادی بنیاد مسکن پاسارگاد در راستای توسعه و عمران روستایی و تأمین مسکن شهری به نمایش گذاشته شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، محسن ابراهیمی مدیر بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد در حاشیه این نمایشگاه بر شمردن کارکردهای عمرانی و فرهنگی بنیاد مسکن در حوزه مدیریت جهادی و محرومیت‌زدایی اظهار داشت: پدافند غیرعامل، مجموعه اقدامات غیرنظامی است که موجب افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب‌پذیری، تداوم فعالیت‌های ضروری، ارتقای پایداری ملی و تسهیل مدیریت بحران در برابر تهدیدات و اقدامات می‌گردد. بنیاد مسکن در این حوزه می‌بایست با آمادگی کامل همه فرایندهای فنی آمادگی را داشته باشد و در حفظ و حراست از آن بکوشد. مدیر بنیاد مسکن شهرستان پاسارگاد با بیان اینکه هر بنا و ساختمانی که به‌صورت انبوه و در قالب طرح‌های تأمین مسکن ساخته می‌شود باید شرایط مقاومت در شرایط بحرانی را داشته باشد گفت: بنیاد مسکن با رعایت همه الزامات فنی و مهندسی در این راه کوشیده است تا طرح‌های عمران یو تأمین مسکن متناسب با شرایط پدافند غیرعامل احداث شود.

ابراهیمی در ادامه گفت: افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب‌پذیری، تداوم فعالیت‌های ضروری، ارتقا پایداری ملی و تسهیل مدیریت بحران در برابر تهدیدات و اقدامات از دیگر کارکردهای پدافند غیرعامل است که در این زمینه کارشناسان و مدیران می‌بایست توجه شوند و آموزش‌های لازم را فراگیرند و در اجرای طرح‌های عمرانی نیز این آموزه‌ها را لحاظ کنند.

کوار

برگزاری مسابقات ماهانه کتابخوانی

در کوار

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، مراسم هفته کتاب و کتابخوانی با همکاری ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی، کتابخانه‌های عمومی و آموزش‌وپرورش شهرستان کوار و با حضور حجت‌الاسلام‌والمسلمین مجید گشول امام‌جمعه کوار، مسئولین ادارات و فرماندار این شهرستان آغاز شد. این بازدیدها از کتابخانه امام هادی آغاز شد و سپس بازدید از کتابخانه‌های عمومی بخش‌های مختلف به

استان فارس

استهبان

روستای کردیخانی استهبان در مسیر توسعه



نشست کارشناسی بررسی مشکلات و مسائل روستای کردیخانی شهرستان استهبان با حضور فرماندار این شهرستان، یخشدار و مدیر بنیاد مسکن شهرستان قرآنی استهبان برگزار شد، محمد مهدی فرماندار استهبان در این نشست بر لزوم استفاده از ظرفیت‌های قانونی برای توسعه روستایی و حل مشکلات مردم تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، شرفی با تأکید بر اینکه باید از همه امکانات عادلانه و برابر برای رسیدن روستاها به مواهب توسعه بهره‌گیری کرد گفت: روستاییان از جمله شریف‌ترین اقشار جامعه هستند که شایستگی دریافت خدمات بیشتر را دارند، باید با افزایش امکانات از ایجاد انگیزه برای ماندگاری بیشتر روستاییان در روستا و کاهش مهاجرت‌ها استفاده کرد.

وی بیان داشت: روستاها کانون کار و تلاش است، کانون تولید و ایجاد اشتغال است باید ظرفیت‌های بیشتری برای ایجاد شغل و درآمد در روستاها ایجاد کرد. همه ما باید با تلاش صادقانه و همکاری با دستگاه‌های اجرایی و همراهی با مردم بتوانیم مشکل اصلی مردم را مرتفع نماییم. این‌گونه نشست‌ها می‌تواند راهکارهای مناسبی را پیش روی ما قرار دهد تا موانع از سر راه مردم برداشته شود.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان نیز در این نشست با بیان برخی از قابلیت‌های روستای کردیخانی گفت: تداوم خشکسالی و افت درآمد روستاییان به‌ویژه در حوزه کشاورزی و باغداری موجب شده است تا برخی از روستاها با مشکلات بیشتری مواجه باشند.

مجید محمدی با تأکید بر تداوم توسعه روستایی ابراز داشت: توسعه گردشگری روستایی ازجمله محورهای اصلی توسعه است که در برخی از روستاهای شهرستان استهبان دنبال می‌شود و اگر قابلیت‌های گردشگری مورد تأکید قرار گیرد می‌توان به ایجاد منابع درآمدی نوین برای روستاییان امیدوار بود.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان استهبان همچنین گزارشی از فعالیت‌های توسعه در این شهرستان را ارائه داد و بیان داشت: بنیاد مسکن همگام با مشارکت‌های مردمی در جهت توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی می‌کوشد.

محمدی با اشاره به تحولات و وجود آمده ناشی از توسعه روستایی در مناطق روستایی این شهرستان افزود: هرچند در سال‌های گذشته حجم فعالیت‌های توسعه در مناطق روستایی بالا بوده است اما حجم محرومیت‌ها نیز در این مناطق بالا است و می‌طلبد تا در سال حمایت از کالای ایرانی توسعه روستایی در این شهرستان شتاب بیشتری گیرد.

بوانات

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد:

اختصاص ۹۰ درصد مشوق برای

سرمایه‌گذاران در ناحیه صنعتی بوانات



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از اختصاص مشوق تا سقف ۹۰ درصد برای متقاضیان سرمایه‌گذاری در ناحیه صنعتی بوانات خبر داد و گفت: کاهش سهم پرداخت نقدی سرمایه‌گذاران به پنج درصد و بازپرداخت مابقی آن در قالب اقساط ۴۸ ماهه از دیگر مشوق‌هایی است که در اختیار سرمایه‌گذاران گذاشته می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، احد فتوحی پس از بازدید این ناحیه صنعتی که با حضور فرماندار شهرستان بوانات انجام شد افزود: چنانچه سرمایه‌گذاران در این شهرک صنعتی بتوانند بر اساس برنامه زمان‌بندی شده واحد صنعتی خود را به بهره‌برداری برسانند و ایجاد اشتغال کنند تا سقف ۹۰ درصد از اسناد تمهیدی آنها به‌عنوان مشوق بازگردانده خواهد شد و همین امر شرایط مناسبی را برای تشویق و

صفحه
۳
شماره
۲۳۸۶
سال
یست و چهارم



۳۰ درصدی پروژه قطار شهری اهواز را در طول ۱۲ سال گذشته مایه شرمساری خوانند.

به گزارش ایرنا حسین حیدری در پنجاه و نهمین نشست علنی شورای اسلامی شهر اهواز افزود: این موضوع مایه شرمساری تمام مسئولان ادوار گذشته و فعلی است.

مدیرعامل سازمان قطار شهری اهواز نیز با اشاره به اینکه از سوی بانک مرکزی و بانک عامل نامهربانی‌هایی درخصوص پروژه مترو اهواز صورت گرفت یادآور شد: دادن مجوز انتشار اوراق مشارکت در آخرین روز سال مالی و تقویمی تنها برای ثبت در سوابق اعطای مجوزهاست. شهران شاهین زاده با بیان اینکه مسئله تأمین سرمایه مترو در شورای چهارم مسکوت ماند اما در روزهای نخست فعالیت شورای پنجم به تصویب رسید، ادامه داد: موافقت صدور اوراق مشارکت زمانی به ما اعلام شد که سال مالی به پایان رسیده بود چندی بعد بانک مرکزی با انتشار اوراق مشارکت موافقت کرد اما پس‌از آن ابطال تمام مجوزها اعلام شد و در نهایت با کش‌وقوس فراوان در ساعت ۱۹ روز ۲۸ اسفند مجوز انتشار اوراق مشارکت صادر شد.

مدیرعامل سازمان قطار شهری گفت: به دلیل تعطیلی روز بعد صدور مجوز، سرورهای بانک‌های عامل غیرفعال شده بود و با رایزی و بسیار و فعال‌سازی سرورها تنها ۵۰۰ میلیارد ریال از سه هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت خریداری شد. وی ادامه داد: یکی دیگر از مشکلات مجوز جدید بند ۱۳ مبنی بر نبود امکان تضمین اصل پول و سود از اوراق توسط بانک عامل بود که این امر تمایل سرمایه‌گذاران را به‌شدت کاهش داد.

وی گفت: این بند با تلاش صورت گرفته حذف و بار دیگر مجوز انتشار اوراق مشارکت در ۳۱ شهریور سال مصادف با آخرین روز از سال مالی داده شد و به دلیل قرار گرفتن در زمان نامناسب مشکلاتی ایجاد شد.

شاهین زاده افزود: پس‌ازاین مجوز بانک سرمایه نوین با این توجیه که بانک مرکزی و بانک عامل به‌عنوان تضمین‌کننده از بازپرداخت اصل و سود برخی دیگر از اوراق عدول کرده، متصرف داد و موسسه نوین با قرار دادن برخی شرایط جایگزین بانک سرمایه نوین شد.

وی گفت: یکی از شروط این موسسه این است که ۳۰ درصد مبلغ اوراق را به‌صورت بیمانه به مدت چهار سال در اختیار داشته باشد و پس از چهار سال این مبلغ را پس دهد. قرار است با انتشار اوراق مشارکت به ارزش سه هزار میلیارد ریال بخشی از منابع لازم برای بهره‌برداری از گام نخست متروی اهواز تأمین شود. پیش‌ازاین مسئولان اعلام کرده بودند که در صورت تأمین ۶ هزار میلیارد ریال اعتبار گام نخست آن در مدت ۱۸ ماه به پایان می‌رسد.

بیش از ۱۲ سال پیش که کلنگ پروژه قطار شهری اهواز بر زمین زده شد، مجریان نوید روزهایی در آینده نزدیک برای کاهش بار ترافیکی در شهر اهواز را دادند اما تنها ثمره آن تاکنون حفاری‌هایی در نقاط مختلف شهر، هدر رفت مبالغ هنگفت و البته بدهی ۱۶ ماهه کارگران فعال در این پروژه بوده است.

در طول بیش از ۱۲ سال گذشته یکی از مهم‌ترین معضلات این پروژه کش‌وقوس بسیار در پرداخت حقوق کارکنان شرکت کیسون (پیمانکار پروژه قطار شهری اهواز) بوده به‌طوری‌که به گفته کارگران این شرکت هم‌اکنون پرداخت حقوق آنها ۱۶ ماه به تعویق افتاده است.

پروژه قطار شهری اهواز از اواخر پارسال تاکنون به دلیل مشکلات مالی به حالت تعطیل درآمده است.

معاون دانشگاه فنی و حرفه‌ای:

رشته‌های دریایی در ۴ استان ساحلی ایجاد می‌شود



معاون پژوهش و فناوری دانشگاه فنی و حرفه‌ای گفت: رشته‌های دریایی در ۴ استان ساحلی گیلان، مازندران، بوشهر و هرمزگان که امکان استفاده از صنایع دریایی برای آموزش و اشتغال دریایی دارند راه‌اندازی می‌شود.

رضا زنگنه مطلق در حاشیه امضای تفاهم‌نامه با دانشگاه هرمزگان و در پاسخ به سؤال خبرنگار ایرنا اظهار داشت: بهمن امسال سامانه مدیریت کیفیت که گام اول برای راه‌اندازی رشته‌های دریایی است استقرار می‌یابد و از سال تحصیلی آینده دانشجوی پذیرش می‌شود.

وی ادامه داد: در حال حاضر رشته مکانیک موتورهای دریایی و رشته ناوبری دریایی برای مرحله اول در نظر گرفته شده و رشته الکترونیک و مخابرات دریایی که از قبل وجود داشت نیاز به بازنگری دارد.

وی اضافه کرد: برای راه‌اندازی این رشته‌ها از ظرفیت‌های صنایع و سازمان‌های مرتبط دریایی استفاده خواهد شد که به همین منظور با نهادهای مرتبط همچون سازمان بندر و دریانوردی به‌عنوان نهاد حاکمیتی تفاهم‌نامه‌های همکاری امضا می‌شود.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه فنی و حرفه‌ای یادآور



جنوب ایران

شد: در قالب این تفاهم‌نامه‌ها الزام‌هایی از سوی دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مسئولیت‌ها و اقدام‌های دیگری از سوی سازمان بندر و دریانوردی باید رعایت و اجرا شود.

زنگنه مطلق یادآور شد: همچنین در این راستا کمیته راهبردی با عضویت روسای دانشگاه‌های فنی و حرفه‌ای استان‌های مذکور تشکیل شده که در آن سیاست‌گذاری‌ها و راهبردها مشخص می‌شود.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه فنی و حرفه‌ای گفت: کمیته اجرایی هم تشکیل شده که هر سه هفته یک‌بار در یک استان نشست برگزار و تمام‌کارهایی که باید انجام شود را موردبررسی قرار می‌دهد.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه فنی و حرفه‌ای ابراز داشت: بر اساس برآوردهای انجام‌شده رشته‌های مرتبط با کشتی‌سازی، حوزه شیلیات، رشته‌های ایمنی و بهداشت دریایی و رشته‌هایی نظیر نفت و گاز که به‌نوعی با دریا مرتبط هستند در مراحل بعدی تأسیس خواهد شد.

وی یادآور شد: آموزش استاندارد و استاندارد آموزش به‌صورت هم‌زمان برای تربیت دانشجویانی باکیفیت برای ورود به بازار کار بکار گرفته می‌شود.

زنگنه مطلق اشاره کرد: ظرفیت پذیرش دانشجو را باید متناسب با شرایط آموزش‌وپرورش تنظیم کنیم و این در حالی است که نظام آموزش عالی کشور از سال آینده شاهد ورود تربیت‌یافتگان نظام جدید آموزش‌وپرورش خواهد شد.

تأسیس رشته‌های دریایی گام اول ایجاد تحول در دانشگاه فنی و حرفه‌ای است

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه فنی و حرفه‌ای اظهار داشت: این دانشگاه با هدف آموزش دانشجو در محیط واقعی کار شکل گرفته؛ ولی درگذر زمان از هدف خود دور شده که با انجام بازنگری نسبت به عملکرد گذشته این دانشگاه اشکال‌ها برطرف می‌شود.

دانشگاه فنی و حرفه‌ای باید دانشگاهی تقاضامحور باشد

زنگنه مطلق ادامه داد: دانشگاه فنی و حرفه‌ای از دانشگاه‌های نسل سوم و کارآفرین است و در راستای مأموریت خود تلاش دارد دانشگاهی تقاضامحور باشد که البته اصلاح کار آسانی نیست ولی تلاش داریم این اتفاق رخ دهد. به گفته وی، دانشگاه فنی و حرفه‌ای اکنون ۱۷۳ مرکز آموزشی فعال دارد و مجوز ۲ مرکز جدید را هم دریافت کرده و در ۳۱ استان و ۱۲۰ شهر کشور مستقر است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون فرهنگی سپاه فتح

کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

بهره‌برداری از ۱۵ پروژه در هفته بسیج

تجمع بزرگ شکوه مقاومت

و پایداری بسیجیان



معاون فرهنگی سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد گفت: بیش از ۱۵ پروژه عمرانی طی هفته بسیج در این استان به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری ایسنا کهگیلویه و بویراحمد، علی محمدی در نشست با خبرنگاران به مناسبت هفته بسیج افزود: اعزام کاروان‌های راهیان نور در هفته بسیج باکیفیت بهتر اجرایی و جلسات بصیرت‌افزایی و روشنگری با مضمون و موضوع هفته بسیج و چهل سالگی انقلاب اسلامی به شکل ویژه در دستور کار قرار دارد. وی با بیان اینکه عطرآفرینی گزارش شهدا و دیدار با خانواده شهدا در این هفته نیز اجرایی می‌شود، اظهار کرد: نشست تبیین چهل سالگی انقلاب اسلامی با حضور اساتید کشوری برگزار می‌شود.

معاون فرهنگی سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد خاطر‌نشان کرد: فرماندهان شهرستان‌ها نیز در محورهای چهل سالگی انقلاب اسلامی، تبیین خدمات و حمایت از مردم مظلوم یمن طی روز جمعه و پیش از خطبه‌ها سخنرانی خواهند کرد. محمدی تصریح کرد: همچنین اعزام تیم‌های پزشکی و برگزاری اردوهای جهادی در مناطق محروم و اجرای جشن‌های ولادت پیامبر اکرم (ص) و امام صادق (ع) برای این هفته هدف‌گذاری شده است.

وی ادامه داد: پخش فیلم‌های جشنواره انقلاب در حسینیه شهرستان‌ها اجرایی و تجمع بزرگ شکوه مقاومت و پایداری بسیجیان نیز با حضور اقشار مختلف بسیج در تمام شهرستان‌ها برگزار می‌شود. معاون فرهنگی سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: در ایام هفته بسیج بحث ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی مدنظر قرار دارد و به‌صورت ویژه در برنامه‌ها کار خواهد شد .

محمدی با بیان اینکه دیدار و بازدید با پیشکسوتان، ایثارگران و بسیجیان عرصه ایثار و شهادت برای هفته بسیج هدف‌گذاری شده است، اضافه کرد: همچنین دیدار فرماندهان و مسئولین سپاه و بسیج با مردم در مساجد و حسینیه‌ها را خواهیم داشت.